[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  29.04.2015 г.

  №  21
с. Обуховское

О назначении должностного лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с  Федеральным законом от 25 октября 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации плана антикоррупционных мероприятий,

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений специалиста по юридическим вопросам администрации МО «Обуховское сельское поселение» Клементьеву Марину Валерьевну.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава МО

"Обуховское сельское поселение"                                 В.И. Верхорубов